विषय :-... वित्तीय वर्ष 2024-22 में कार्यान्वित की जाने वाली “प्रशिक्षण, प्रचार-प्रसार, 
अनुसंधान एवं मूल्यांकन” योजना (अन्य व्यय) के अंतर्गत साल के वनों में 
साल के सहयोगी प्रजाति के वृक्षों का शोध वृक्षारोपण का सम्पोषण कार्य 
(पंचम वर्ष) हेतु कुल रू0 48.045 लाख (अठारह लाख एक हजार पाँच 

सौ रूपये) मात्र राशि का ऑन लाईन उप आवंटन (0॥#॥6 579 ७॥077 ८) | 

प्रसंग:- विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 4,/ यो0ब0-29 // 207-24 / स्वी० व0प० दिनांक 
30.08.2047 एवं विभागीय आवंटन आदेश संख्या 04 /यो0बजट-27 / 

2020--42 // आ0 व0प० दिनांक 09.06.2024 ।

[...]

शीर्ष-2406-वानिकी एवं वन्य प्राणी, उप मुख्य शीर्ष-04 वानिकी, लघु शीर्ष-404 वन संरक्षण, 
विकास तथा सम्पोषण, उप शीर्ष-60 “प्रशिक्षण, प्रचार-प्रसार, अनुसंधान एवं मूल्यांकन" 
योजना के तहत वित्तीय वर्ष 2024-22 में उपबंध के अंतर्गत स्वीकृत राशि में कुल 
रू0 48.045 लाख (अठारह लाख एक हजार पाँच सौ रूपये) मात्र का उप आवंटन 
निम्नलिखित इकाईयों में किया जाता है:- 

प्राथमिक इकाई विपत्र कोड । (राशि लाख में) 
मजदूरी 9524060]060003 6.875 

आपूर्ति एवं सामग्री 95240600।600323 ध.]40 
कुल :- | 8.05 । 

2 इस राशि की निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी अनुलग्नक-4 पर वर्णित वन